

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024 № 475 п. Волот

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных комитету по управлению социальным комплексом Администрации Волотовского муниципального округа

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 20.03.2024 № 189 «О системе оплаты труда работников муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных Волотовским муниципальным округом»

постановляю:

- 1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных комитету по управлению социальным комплексом Администрации Волотовского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 03.04.2024 № 230, следующие изменения:
 - 1.1. дополнить раздел 1 пунктом 1.9 следующего содержания:
- «1.9. Штатное расписание учреждения ежегодно утверждается руководителем учреждения, по согласованию с Администрацией Волотовского муниципального округа (далее Учредитель), и включает в себя все должности работников (профессий рабочих) учреждения.

Копия утвержденного штатного расписания, изменения, вносимые в штатное расписание, направляются руководителем учреждения в отдел

муниципальной службы и кадровой работы Администрации муниципального округа (далее – кадровая служба) в течение 3 рабочих дней с момента утверждения.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации



Серийный номер сертификата: 0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178 Владелец: Пыталева Валентина Ивановна Дата подписания: 19.06.2024 12:00 Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

В.И. Пыталева